09/27.03.2025 μελέτη που αφορά την «Παροχή Υπηρεσίας για τη Ναυαγοσωστική Κάλυψη πολυσύχναστων 

παραλιών του Δήμου Αγιάς για το έτος 2025», η οποία αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

Το συνολικό κόστος για την εκτέλεση της ως άνω υπηρεσίας, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα 

εννέα χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (179.800,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει 

τον κωδικό αριθμό Κ.Α. 90-6162.01 του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Αγιάς του οικονομικού έτους 

2025. 

Βάσει της εκτιμώμενης αξίας, η ανάθεση αφορά ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων και η διενέργεια